Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

PORTARIA Nº48/2022/CDM/IFSULDEMINAS

14 de outubro de 2022

A DIRETORA-GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – C AMPUS AVANÇADO CARMO DE
MINAS, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.578 de 03 de outubro de 2022, publicada no
DOU em 04 de outubro de 2022, RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº. 37 de 18 de agosto de 2021.

Art. 2º Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão Permanente de Seleção – COPESE do Campus
Avançado Carmo de Minas, sob a coordenação do primeiro:

1) Moisés Pinheiro Souza, Matricula SIAPE 2275101;

2) Marcela Lopes Gomes, Matricula SIAPE 1153152;

3) Arthemisa Freitas Guimarães Costa, Matricula SIAPE 2084699;

4) André Ribeiro Viana, Matricula SIAPE 2084452;

5) Viviane de Souza Silva, Matricula SIAPE 3303393;

6) Thalita Ferreira Menegassi de Souza, Matricula SIAPE 1411614.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e será válida até 13.10.2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Arthemisa Freitas Guimaraes Costa, DIRETORSUB - CDM, em 14/10/2022 10:09:54.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 13/10/2022. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

294351
a9bf7405c6

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: